u

Prefeitura Munícipal de Doufor Ulysses
Estado do Paraná

CNPJ - 95.4??.91 1/OOOI - 13

6ÁBINETE DO PRÊFEITO

DECRETO No 0268t2025

A t]reíeitLtra lrrltrniciilal cJe Doutor Ulysses, Estaclo ,Jo F'ai"arrá, no uso de
Erir;ls atribuiçÕes legais, atrar.rés do preíeito Municipal;

coNSrDF-RANDo o pecrido apresentado pero servidor;

DECRETA

ATtiq.O ,!O EXONERAR A pedido o servidor VALDIVIN0 VEF"ITURA DA
COSTÀ, portador clo CPFIMF no B24,xxx.xxx-72, do cargo em comissão de DIRETSR Do
L'fii,ARrAr\4EN"ro DH PÁV|MENTAÇAO E OBRAS UÁRnS;

lttJlg.q-*?."- - Este decreto entra em vigor a parlir cla pres;ente data,
t.J\/:lí;aíJds as disposiç:Ões em contrário.

Cientifique-se, regístre-se e publique-se.

Edifício ciar Pre[eitura í\4utricipal de Doutor Ulyssi:s, Estadu cc lnrr;r.r,i,
Giibinetrr cio seriror írrefcitcl t:rn 04 ce junho cle za?-s.

âH§T[: t)i:t
P ito tV pal

, c
"rgâi o;ic;ar

ss
no dia n'

Run olívio {i;rbriel de ôliveir.r :;/no.- ce.ntrc - cEp: g3.590-000 - Doutor. t,rlysse..s - pr,

Fone/Í:ox: 0.4i 3rr64-1ií:5 - 041 36ô4-1214
r:-rnciil: p.rSzÍClj.!r!:g.,Ujf+_q_e_Sg"l9.[i_,..g"tL-c-p-n: - Sife; lryrrrry*,igu]pLlUlys§,c§,Í"u:.ftg_r_,.,:::